【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 事業部・広報担当

山西明優（080-1840-8388/yamanishi@fukushimaunited.com）

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2025年 1 月 6日

拝啓 新春の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より福島ユナイテッド F C に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、2025 シーズントップチームの体制および選手背番号が決定いたしましたので、お知らせいた

します。
みなさまにおかれましては、ぜひご報道いただきますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

◇選手

◇スタッフ

2025 シーズン トップチーム体制について